entre 2 semanas a 1 mes desde el momento de la contratación, dependiendo siempre del
material necesario para la fabricación de la página web, por lo que se recomienda tener
previamente preparado fotos, videos y textos a incluir en la web antes de comenzar el
proyecto de diseño web.

• El costo del proyecto de diseño web es de $1.200 (Un mil doscientos dólares). Puede ser
contratado directamente desde nuestro portal: www.aprendiendoaser.org/contrataciones
(Costo del proyecto no incluye costo de Dominio o hospedaje web ni correo corporativo).

• Una vez contratado el proyecto, se fijarán reuniones semanales a través de nuestra